**竞标人须知**

**项目名称：重庆工商大学国合基地、人工智能学院、**

**经管中心、党政办家具采购项目**

**（项目编号：CTBU-JZ2023038）**

**一、资格条件**

**（一）一般资格要求**

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

**（二）特定资格条件**

1、本项目仅接受所投产品制造商参与投标；

2、竞标人具有有效期内的中国环境标志产品认证证书（十环认证），且认证范围包含钢木家具，响应文件中须提供证书复印件加盖竞标人公章；

3、竞标人具有有效的ISO14025环境标志国际标准Ⅲ型环境标志证书或Ⅲ型环境产品声明评价证书；

4、投标人获得有效的GB/T27922-2011商品售后服务评价体系认证五星级及以上证书，或投标人获得全国商品售后服务评价达标认证评审委员会颁发的在有效期内的售后服务方面的五星级及以上认证证书。

5、本项目不接受联合体投标。

**注：1.竞标人的一般资格条件的证明文件可用书面声明替代（详见响应文件格式《书面声明》），并承担法律责任。**

**2.必须上传营业执照及特定资格条件的证明文件（不能用《书面声明》替代）。**

**二、报价要求**

1、项目预算金额6.5102万元。

2、本次报价为**一口价，不再进行二次报价。**本次报价为**包干价**，报价包括产品购买（制造）费、辅材费、运输费（含装卸费）、保险费、税费、安装费、检测费、因检测被破坏货物的补货费等货到采购人指定地点并完成安装、调试直至验收合格的所有费用。因竞标人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

**3、必须须上传报价明细表（详见响应文件格式）。**

**4、报价修正方法**

（1）如供应商平台填写总报价与报价函及承诺中的总报价不一致时，以二者中的低价作为总价。

（2）如报价函及承诺中的明细分项报价（如有）汇总与总报价不一致时，以二者中的低值作为总价。如分项汇总小于总报价时，修正总报价；如分项汇总大于总报价时，同比例修正所有分项单价。

（3）如分项数量（或标准收费）乘以单价（或结算系数）与该分项总价不一致时，按二者中的低值修正该分项的单价（结算系统）或该分项的总价、总报价。如分项数量（或标准收费）与单价（或结算系数）的乘积小于分项总价时，修正分项总价及总报价；如分项数量（或标准收费）与单价（或结算系数）的乘积大于分项总价时，修正分项单价。

5.出现以下情形之一的，将失去成为成交供应商的资格

（1）供应商云平台网上竞采填写报价与报价函及承诺中的报价不一致而影响云平台报价排序时。

（2）供应商投标总价超过采购人发布的限价时；分项报价超过采购人发布的分项限价时（如有）。

（3）供应商不同意采购人对供应商报价进行修正时。

（4）供应商对采购人发布的响应文件格式中的内容进行了修改时。

**三、家具制作及安装要求**

**（一）需求清单及参数详见附件1。**

（二）执行标准

GB/T3324-2017《木家具通用技术标准》

GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》

GB 18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》

GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》

QB/T 1951.1-2010《木质家具质量检验及质量评定》

QB/T1951.2-2013《金属家具质量检验及质量评定》

GB/T 34722-2017《浸渍胶膜纸饰面胶合板和细木工板》

GB/T18259-2009《人造板及表面装饰术语》

GB/T 18583-2008《室内装饰材料胶粘剂中害物质限量》

GB 18581- 2020《木器涂料中有害物质限量》

GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》

GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》

注：如有未特别注明需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或其他标准、规范，则统一执行最新标准、规范。项目需求清单及参数要求中已明确规定的标准也须一并执行。

（三）制作

所有图片样式作为参考。家具颜色、样式等设计方案须采购人使用部门进行书面确认，一旦确认后，成交供应商严格按确认的设计方案进行生产并安装。

（四）施工交底

相关家具及设施、设备到校后，由采购人使用部门组织安装、调试。

（五）安全及环境管理

本项目的物品保管、施工安全、消防安全、环境卫生等均由供应商自行负责，如因管理不善造成的损失由供应商全部承担。

**四、质量保证及售后服务**

（一）产品质量保证期

1、竞标人应明确承诺：**所有投标产品质量保证期不少于5年，免费质量保证期自项目验收合格之日起计算。**

2、投标产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

3、竞标人的质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按竞标人实际承诺执行。

（二）售后服务内容

1、成交供应商提供的售后服务应符合GB/T 37652-2019《家具售后服务要求》。

2、供应商应在质量保证期内应当为采购人提供以下技术支持和服务：

（1）电话咨询

供应商应当为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

（2）现场响应

采购人遇到所有使用及技术问题，电话咨询不能解决的，供应商应在4小内到达现场免费进行处理，确保产品正常工作。

3、质保期外服务要求

（1）质量保证期过后，供应商应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

（2）质量保证期过后，采购人需要继续由原供应商提供售后服务的，该供应商应以优惠价格提供售后服务。

（3）安装及维修时的备品备件及易损件须为原厂配件，未经需方同意，不得使用非原厂配件，且由供方根据实际情况免费提供。

（三）若供应商有更优惠的售后服务，应当在投标文件中说明。

**五、交货期、交货地点及验收方式**

（一）交货期

**成交公告发布后15个工作日内完成送货并安装调试。**

（二）交货地点

交货地点：重庆工商大学指定地点。

（三）验收方式

1、出厂核验。成交供应商供货前，做好所投产品的出厂核验，确保其技术参数和规格型号完全满足采购文件的相关要求。

2、到货验收。货物到达现场后，采购人需求部门应做好到货验收，严格按照合同及采购文件的产品清单核实查验到货产品的品牌、型号及规格参数。成交供应商应在采购人需求部门在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。若到货产品品牌、型号及规格参数等与合同及招标文件的规定不符的，成交供应商不得进行设备安装，采购人需求部门应及时告知采购人采购管理部门与归口管理部门。

3、货物到达现场后，供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

4、供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

5、供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：

（1）设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

（2）货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

（3）在系统试运行期间所出现的问题得到解决，并运行正常。

（4）在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。

6、产品在安装调试并试运行符合合同及招标文件相关要求后，方可进行最终验收，由采购人资产管理处组织最终验收。

7、供应商提供的货物未达到竞价文件规定要求，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

8、采购人需要制造商对供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

9.产品包装材料归采购人所有。

**六、付款方式**

1、供应商按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后采购人出具项目验收报告；

2、供应商向采购人开具增值税专用发票含抵扣联和记账联（若项目为硬件和软件一体的，应分别开具硬件、软件（服务）的发票），协助使用部门办理入库手续后，采购人以转账方式一次性向供应商支付合同全款。

注：如遇寒暑假或国家重大事件，则顺延至开学或条件允许后支付。

**七、履约保证金收取及退还**

1、履约保证金成交供应商须在签订合同前向采购人开户银行汇入合同金额5%的履约保证金（合同金额≥5万元），确保项目按期、按质进行。成交供应商若发生部分违约现象，学校从履约保证金中扣除相应金额的违约金；若发现严重违约现象，学校有充分理由没收其全额保证金。扣除的履约保证金，成交供应商应在30个日历日内补足。服务期结束验收合格且无遗留问题的前提下退还履约保证金（不计利息）。成交供应商申请退还履约保证金时须提供使用部门、资产管理处签署的《重庆工商大学付款项目质量评估报告》。

2、履约保证金缴纳方式：以转账、电汇等方式到重庆工商大学指定的银行基本账户，不得以现金或其他方式划入任何个人账户，否则由此产生的所有损失由竞标人自行承担。成交供应商务必在汇款凭证上注明“CTBU-JZ2023038”。

3、履约保证金指定收取账户

户名：重庆工商大学

开户行：工行重庆南岸学府支行

账号：9558 8531 0075 3300 031

统一社会信用代码:125000007428748822

重庆工商大学咨询电话：023-62769774

4、履约保证金退还方式

在合同质保期结束后，成交供应商申请退履约保证金时，由采购人牵头组织相关部门进行考核后，根据考核情况退回履约保证金。

**八、违约责任**

（一）评审结束后，采购人可通过现场考察、函询等多种方式对成交供应商的投标文件响应情况予以核查，成交供应商须无条件配合并提供有关证明材料，证明其响应内容的真实有效性。采购人若发现成交供应商进行虚假响应或提供虚假材料的，有权取消成交供应商的中标资格，全额没收投标保证金；若在合同签订后查实成交供应商进行虚假响应或提供虚假材料的，采购人有权单方面终止合同，全额没收履约保证金。

（二）若成交供应商发生部分违约现象，采购人从履约保证金中扣除相应金额的违约金；若发现严重违约现象，采购人有充分理由没收其全额保证金。

1.非不可抗力情况下，因成交供应商自身原因终止履行合同的，履约保证金全额不予退还；

2.若成交供应商未能按合同和采购文件要求供货或提供服务的，履约保证金全额不予退还；

3.非不可抗力情况下，因成交供应商自身原因超过合同交货期限仍未送货安装调试达到验收要求的，超期1天，采购人扣除成交供应商履约保证金的3%作为违约惩罚，以此类推；

4.因不可抗力，或采购人自身原因，致使交货期限延后的，成交供应商不承担相应违约责任。但成交供应商须提供采购人使用部门出具的同意延迟交货以及确定延迟交货期的书面情况说明，采购人使用部门负责人签字并加盖采购人使用部门鲜章。

（三）若供应商在投标或履约过程中有虚假响应或合同违约行为的，或正式验收或使用过程中，若经采购人或第三方检测机构验证不合格，除须承担相应的经济赔偿责任之外，采购人有权终止合同，并报送至重庆市财政局和重庆市政府采购中心，将其列入云平台采购黑名单，且五年内不得参与需方相关项目。

（四）其他未尽事宜按《中华人民共和国民法典》、《政府采购法》执行。

**九、其他注意事项**

本项目的最终解释权归属于采购人采购与招投标管理中心。

**附件1：**

**需求清单及参数**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 图片款式 | | 规格尺寸（长\*宽\*高mm） | 技术参数 | 数量 | 单位 | 备注 |
| **国合基地（联系人：肖老师，13452342648）** | | | | | |  |  |  |
| 1 | 钢木边台 |  | | 2900\*750\*800 | 1. 实验台 实验台尺寸为8980\*750\*800；包括边台、转角柜、水槽、试剂架、滴水架等；实验台整体为钢木结构，要求具有耐强酸强碱、防火、防水、防腐蚀、耐抗击、抗刮痕、不变形、无毒、易清洁等特点。 2. 双瓶气瓶柜 双瓶气瓶柜尺寸为900\*450\*1900，数量为2个；柜体选用1.2mm厚宝钢好的冷轧钢板，经酸洗磷化处理，外表经过环氧树脂静电喷涂，达到防酸碱及防锈之作用。门板选用可脱卸铰链，正面带视窗，视窗为防爆玻璃。柜体侧面设有PASS孔，保证柜内气体流动。内部选用固定式链条，避免气瓶倾倒。柜体底部设有可调度踏板，便利气瓶装卸。选用嵌入式高强度拉手。 | 2.9 | 米 | 空位型，左带水 |
| 2 | 钢木边台 | 620\*750\*800 | 1 | 组 | 满柜型 |
| 3 | 钢木边台 | 500\*750\*800 | 1 | 组 | 满柜型 |
| 4 | 钢木边台 | 1960\*750\*800 | 1.96 | 米 | 满柜型 |
| 5 | 钢木边台 | 3000\*750\*800 | 3 | 米 | 满柜型 |
| 6 | 试剂架 | 3000\*300\*750 | 2.8 | 米 | 钢玻结构，双层配钢化玻璃层板 |
| 7 | 水槽套装 | 550\*450\*310 | 1 | 套 | 实验室专用PP水盆，铜制三口鹅颈水龙头，含下水软管 |
| 8 | 钢木转角柜 | 1000\*1000\*800 | 2 | 组 | 材质同边台 |
| 9 | 滴水架 | 550\*450\*310 | 1 | 个 | PP材质 |
| 10 | 气瓶柜 | 900\*450\*1900 | 2 | 台 | 双气瓶 防爆视窗 |
| 11 | 插座 | / | 45 | 个 | 双五孔 |
| **人工智能学院（联系人：熊老师，13983882331）** | | | | | | | | |
| 1 | 办公桌 |  | | 1400\*700\*760 | 1、桌面及两侧立脚的厚度25mm，背板及搁板厚度16mm，E1级三聚氢氨板；2、封边：采用厚度2.2mmPVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；3、热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味4、五金配件：滑轨、锁具、铰链及连接件符合国家标准，表面经镀铬处理；抽屉采用国内著名品牌三节超静音滑轨；门铰为充氮、防碰撞优质阻尼智能门铰。所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 5、颜色：红胡桃木色 | 1 | 张 |  |
| 2 | 职员转椅 | C:\Users\user\Documents\Tencent Files\360223993\Image\C2C\}XFNJMMA{S`3N]L4(_[`1`1.jpg | | 550\*600\*950-1010 | 1）坐板基材:整体采用优质E1级实木多层板，甲醛释放量符合国家标准（GB18580）小于1.5mg/L，可承受 250kg压力,经过耐酸碱、防虫、防腐特殊处理。 2）面材：优质网状布艺饰面，坐感舒适、透气性强 3）海绵：高回弹45#PU发泡海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2产品符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准要求，回弹率 ≥44，检验依据须符合国家最新标准《GB/T 10802-2006通用软质聚醮型聚氨酯泡沫塑料》。 4）脚架：优质不锈钢脚架；采用1.2mm厚不锈钢管压铸成型；经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。 5）工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 把 |  |
| 3 | 五节铁皮柜 |  | | 850\*390\*1950 | 1. 采用优质品牌冷钆钢； 3、柜体：优质冷轧钢板，钢板厚度采用≥0.8mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理；   4、柜门：优质冷轧钢板，钢板厚度采用足1.0mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理，上下门采用铁皮门，均配锁；  5、搁板：优质冷轧钢板，钢板厚度采用足1.0mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理，搁板底部加横梁处理，加大承重力，同时搁板支撑架加固。柜体由五节拼接而成，每层可独立使用  6、整体毛重≧40KG/个。  7、五金件：优质定位铰链；（开启角度为125°）；柜门拉手采用内嵌拉手。  8、外表处理：磨砂静电喷塑工艺  9、颜色：灰白色  10、工艺：经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。 | 1 | 组 |  |
| **经管中心（联系人：范老师，13983438183）** | | | | | | | | |
| 1 | 展示柜 | IMG_256  IMG_256 | | 4200\*390\*2200cm | 1. 基材：选用E1级浸渍胶膜纸饰面刨花板，浸渍胶膜纸饰面刨花板符合GB 18580-2017、GB/T 15102-2017 标准，判定依据为浸渍胶膜纸饰面纤维板和浸渍胶膜纸饰面刨花板产品质量监督抽查实施细则；其中静曲强度(MPa)≥11，2h吸水厚度膨胀率≤8%，表面胶合强度(MPa)≥0.6，表面耐磨检验合格，表面耐干热、表面耐龟裂≥5级，甲醛释放量≤0.08mg/m3；   2、封边：采用2.0mm厚PVC同色封边条，热熔胶（环保，一级）180℃ 高温全自动机封边，表面无划痕、粘固牢固，符合QB/T4463-2013标准，甲醛释放量≤0.1mg/L；  3、粘胶剂：采用品牌环保乳白胶，符合GB18583-2008标准， 游离甲醛(g/kg)≤1.0,苯(g/kg)≤0.2，甲苯+二甲苯(g/kg)≤5，总挥发有机物（g/L）≤100。  4、五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。  5、边侧板、底板、门板、背板16mm板，其它25mm板 | 1 | 组 | 安装重庆工商大学主校区商智楼1406 |
| **党政办（联系人：莫老师，13996071408）** | | | | | | | | |
| 1 | 会议桌 | |  |  | 1.规格：4500\*1400\*760  2.板材：优质E1级多层实木板，厚度32mm，经防虫、防腐等化学处理；符合GB 18580-2017、GB 8624-2012标准要求，提供合格佐证资料；甲醛释放量≤0.08mg/m³，燃烧性能达到B1级要求。  3.封边：采用厚度≥2.2mm PVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；  4.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，产品质量均符合国家标准；甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。  5.五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。  6.颜色可选 | 1 | 张 |  |
| 2 | 会议椅 | |  |  | 1.规格：565\*620\*1020  2.面料：表层选用优质西皮，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强。  3.海绵：高回弹阻燃橡塑海绵，软硬适中，回弹性能好，燃烧性能符合GB 8624-2012标准，提供合格佐证资料，燃烧性能检验达到B1要求。  4.脚架：钢制弓形脚架，经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。  5.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象。  6.颜色可选 | 18 | 把 |  |
| 3 | 茶水柜 | |  | 800\*400\*815 | 1.规格：800\*400\*815  2.板材：优质E1级多层实木板，经防虫、防腐等化学处理；符合GB 18580-2017、GB 8624-2012标准要求，提供合格佐证资料；甲醛释放量≤0.08mg/m³，燃烧性能达到B1级要求。  3.封边：采用厚度≥2.2mm PVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；  4.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，产品质量均符合国家标准；甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。  5.五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。  6.颜色可选 | 1 | 张 |  |
| 4 | 办公桌 | | A)_VY_J}381NX3B6($]8QBD | 2000\*1000\*760 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。8.设计说明：书柜采用6门设计，边上设计木制通门，内设挂衣杆；两个玻璃门加两个木门。 | 1 | 套 |  |
| 5 | 办公椅 | |  | 500\*600\*950-1100 | 1.面料：表层选用优质头层细牛皮，厚度≥1.0mm，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强。2.扶手：优质实木扶手，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一直。3.海绵：高回弹45#PU定型海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2，回弹率 ≥44。4.气泵：质量符合国家标准，烤漆颜色、亮度一致，无碰伤、掉漆现象。5.脚架：优质实木五星脚架，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。轮子表面清洁干净，无碰伤现象；6.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 套 |  |
| 6 | 书柜 | |  | 2400\*400\*2000 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。8.设计说明：书柜采用6门设计，边上设计木制通门，内设挂衣杆；两个玻璃门加两个木门。 | 1 | 套 |  |
| 7 | 接待椅 | | 6358 | 620\*540\*900 | 1、面料：表层选用优质西皮。2、海绵：高回弹45#PU定型海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2，回弹率 ≥44。3、气泵：质量符合国家标准，烤漆颜色、亮度一致，无碰伤、掉漆现象。4、脚架：优质曲木弓形脚架带扶手，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。5、工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象。 | 8 | 套 |  |
| 8 | 沙发（3+1+1） | | N%WEX9RRUZANAO87UHDDXD8 | 单位1160\*900\*860 三位2160\*900\*860 | 1.沙发架：全实木架（实木框架+实木夹板结构），木料框架四面刨削处理，粗光；木制构件全部经过木材防虫防腐处理及烘干处理含水率8%-13%；表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。2.面料：表层选用优质合成皮，厚度≥1.0mm，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强；游离甲醛释(mg/L)≤10。3.4.0mm蛇形弹簧密度说明：蛇形弹簧及绷带以90㎜为间隔，固定在沙发的座前和座后的结构木方上，并在蛇形弹簧的底部，用5㎜的定位绷带以150㎜为间隔横排固定在蛇形弹簧上；4.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 套 |  |
| 9 | 茶几 | |  | 1200\*600\*420 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.8mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量≤0.3(mg/L)。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 |  |
| 10 | 茶水柜 | |  | 1200\*400\*815 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；3.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；3.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。4.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均≤0.3 (mg/L)。6.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 |  |
| 11 | 洽谈桌 | | BMH[[UFX1ON5A~IVCAQ[9UJ | 2000\*1050\*760 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；4.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。5.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味；甲醛释放量均≤0.3(mg/L)。6.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 |  |

合同格式

**重庆工商大学国合基地、人工智能学院、经管中心、党政办家具采购合同**

（采购项目编号：CTBU-JZ2023038）

甲方（需方）：\_\_重庆工商大学\_\_\_\_\_\_\_ 计价单位：\_\_\_\_\_\_元\_\_\_\_\_

乙方（供方）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ 计量单位：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

经双方协商一致，达成以下购销合同：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **商品名称** | **品牌**  **产地** | **生产**  **厂商** | **规格型号** | | **数量** | **单价（元）** | **总价（元）** | **交货时间** | **交货地点** |
| **国合基地** | | | | | | | | 成交公告发布后15个工作日内交货并完成安装调试 | 重庆工商大学指定地点 |
|  |  |  |  | |  |  |  |
| **人工智能学院** | | | | | | | |
|  |  |  |  | |  |  |  |
| **经管中心** | | | | | | | |
|  |  |  |  | |  |  |  |
| **党政办** | | | | | | | |
|  |  |  |  | |  |  |  |
| 合计人民币（小写）： | | | | | | | | | |
| 合计人民币（大写）： | | | | | | | | | |
| 备注：  合同价为包干价，包括产品购买（制造）费、辅材费、运输费（含装卸费）、保险费、税费、安装费、检测费、因检测被破坏货物的补货费等货到需方指定地点并完成安装、调试直至验收合格的所有费用。因供方自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，需方不再补偿。 | | | | | | | | | |
| **一、质量要求和技术标准**  供方的质量保证及售后服务承诺如下：  1.供方交付的产品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，详细技术参数详见附件。  2.供方对交付的产品提供原厂免费质量保证期为？年，自项目验收合格之日起计算。  3.售后服务内容  供方提供的售后服务应符合GB/T 37652-2019《家具售后服务要求》。  供方应在质量保证期内应当为需方提供以下技术支持和服务：  （1）电话咨询  供方应当为需方提供技术援助电话，解答需方在使用中遇到的问题，及时为需方提出解决问题的建议。  （2）现场响应  需方遇到所有使用及技术问题，电话咨询不能解决的，供方应在4小内到达现场免费进行处理，确保产品正常工作。  4.质保期外服务要求：  （1）质量保证期过后，供方应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。  （2）质量保证期过后，需方需要继续由原供方提供售后服务的，供方应以优惠价格提供售后服务。 | | | | | | | | | |
| **二、家具制作及安装要求**  1.执行标准  GB/T3324-2017《木家具通用技术标准》  GB/T3325-2017《金属家具通用技术条件》  GB 18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》  GB 18584-2001《室内装饰装修材料 木家具中有害物质限量》  QB/T 1951.1-2010《木质家具质量检验及质量评定》  QB/T1951.2-2013《金属家具质量检验及质量评定》  GB/T 34722-2017《浸渍胶膜纸饰面胶合板和细木工板》  GB/T18259-2009《人造板及表面装饰术语》  GB/T 18583-2008《室内装饰材料胶粘剂中害物质限量》  GB 18581- 2020《木器涂料中有害物质限量》  GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》  GB/T 3324-2017《木家具通用技术条件》  注：如有未特别注明需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或其他标准、规范，则统一执行最新标准、规范。项目需求清单及参数要求中已明确规定的标准也须一并执行。  2.制作  家具色板及家具加工方案细化后需要需方使用部门进行书面确认，一旦确认后，供方严格按确认的设计方案、施工方案进行批量加工生产。  3.施工交底  相关家具及设施、设备到校后，由需方使用部门组织安装、调试。  4.安全及环境管理  本项目的物品保管、施工安全、消防安全、环境卫生等均由供方自行负责，如因管理不善造成的损失由供方全部承担。 | | | | | | | | | |
| 1. 交提货方式   供方在成交公告发布后15个工作日内交货并完成安装调试，全部货物由供方免费送货到需方指定点并安装调试完毕。 | | | | | | | | | |
| 四、验收标准、方法  1.出厂核验：供方供货前，做好所投产品的出厂核验，确保其技术参数和规格型号完全满足采购文件的相关要求。  2.到货验收。由需方需求部门牵头进行。货物到达现场后，需方需求部门应做好到货验收，严格按照合同及招标文件的产品清单核实查验到货产品的品牌、型号及规格参数。供方应在需方需求部门在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。若到货产品品牌、型号及规格参数等与合同及招标文件的规定不符的，供方不得进行设备安装，需方需求部门应及时告知需方采购管理部门与归口管理部门。  2.供方应保证货物到达需方所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。  3.供方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：  3.1设备品种、规格、数量、技术参数以及商品品牌、生产厂家等与采购合同一致，性能指标达到采购文件规定的标准。  3.2货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。  3.3在系统试运行期间所出现的问题得到解决，并运行正常。  3.4在规定时间内完成交货并验收，并经需方确认。  4.产品在安装调试并试运行符合合同及招标文件相关要求后，方可进行最终验收，由资产管理处组织最终验收。  5.供方提供的货物未达到招标文件规定要求，且对需方造成损失的，由供方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。  6.大型或者复杂的政府采购项目，需方应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。  7.需方需要制造商对供方交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。  8.产品包装材料归需方所有。  验收咨询电话：023-62769260；资产入库咨询电话：023-62769051。  如有异议，请于5日内提出。 | | | | | | | | | | |
| 五、付款方式**（各学院均分开开票）**  1.供方按采购合同交货并安装调试完成，经验收合格后需方出具项目验收报告；  2.供方向需方开具增值税专用发票含抵扣联和记账联（若项目为硬件和软件一体的，应分别开具硬件、软件（服务）的发票），协助使用部门办理入库手续后，需方以转账方式一次性向供方支付合同全款。  注：如遇寒暑假或国家重大事件，则顺延至开学或条件允许后支付。 | | | | | | | | | | |
| 六、违约责任  （一）评审结束后，需方可通过现场考察、函询等多种方式对供方的投标文件响应情况予以核查，供方须无条件配合并提供有关证明材料，证明其响应内容的真实有效性。需方若发现供方进行虚假响应或提供虚假材料的，有权取消供方的中标资格，全额没收投标保证金；若在合同签订后查实供方进行虚假响应或提供虚假材料的，需方有权单方面终止合同，全额没收履约保证金。  （二）若供方发生部分违约现象，需方从履约保证金中扣除相应金额的违约金；若发现严重违约现象，需方有充分理由没收其全额保证金。  1.非不可抗力情况下，因供方自身原因终止履行合同的，履约保证金全额不予退还；  2.若供方未能按合同和采购文件要求供货或提供服务的，履约保证金全额不予退还；  3.非不可抗力情况下，因供方自身原因超过合同交货期限仍未送货安装调试达到验收要求的，超期1天，需方扣除供方履约保证金的3%作为违约惩罚，以此类推；  4.因不可抗力，或需方自身原因，致使交货期限延后的，供方不承担相应违约责任。但供方须提供需方使用部门出具的同意延迟交货以及确定延迟交货期的书面情况说明，需方使用部门负责人签字并加盖需方使用部门鲜章。  （三）若供方在投标或履约过程中有虚假响应或合同违约行为的，或正式验收或使用过程中，若经需方或第三方检测机构验证不合格，除须承担相应的经济赔偿责任之外，需方有权终止合同，并报送至重庆市财政局和重庆市政府采购中心，将其列入云平台采购黑名单，且五年内不得参与需方相关项目。  （四）其他未尽事宜按《中华人民共和国民法典》、《政府采购法》执行。 | | | | | | | | | | |
| 七、其他约定事项  1.竞价文件及其补遗文件、响应文件和承诺是本合同不可分割的部分。  2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在人民法院提请诉讼。  3.本合同一式肆份，需方叁份，供方壹份，具同等法律效力。  4.需方在中华人民共和国境内使用供方提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，供方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。  5.其**他：供方项目负责人：国合基地联系人：肖老师，13452342648；人工智能学院联系人：熊老师，13983882331）；经管中心联系人，范老师：13983438183；党政办联系人：莫老师，13996071408。需方项目负责人： ，电话：。** | | | | | | | | | | |
| 需方：重庆工商大学  地址：重庆市南岸区学府大道19号  联系电话：023-62929085  传真：023-62769774  开户行：工行重庆南岸学府支行  账号：3100027609024907533  统一社会信用代码：125000007428748822  法定代表：  授权代表： | | | | 供方：  地址：  联系电话：  传真：  开户行：  账号：  统一社会信用代码：  法定代表：  授权代表： | | | | | | |
| 备注：附件：技术参数 | | | | | | | | | | |

签约时间：2023年5月 日 签约地点：重庆工商大学

响应文件格式

附件1：

书 面 承 诺 书

致：重庆工商大学（采购人名称）

我方在参加重庆工商大学国合基地实验台及配套气柜、人工智能学院新进辅导员办公家具、经管中心展示柜、党政办会议室家具采购项目（项目名称）的网上竞采采购活动中承诺如下：

1.我方为企业法人，承诺满足供应商资格要求中的一般资质条件的全部要求，即：具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料。我公司随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，符合合格供应商的资质要求。我方对以上声明负全部法律责任。

2.我方承诺：本次网上竞采的有效期为90天。

3.我方已熟知本项目网上竞采采购公告及其附件的全部内容，承诺响应本项目网上竞采采购公告及其附件的全部要求。

4.我方承诺满足供应商资格要求中的特定资格条件的全部要求。

5.我方若中选，将按照采购人发布的合同条款中的有关要求按时足额缴纳履约保证金（如有），将按照采购人发布的“合同条款”和网上竞采采购结果、网上竞采公告签订合同，并且严格履行合同义务，否则采购人有权取消我方中选资格。本报价函及承诺书将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。

6.我方若中选，采购人可通过现场考察、函询等多种方式对我方的投标文件响应情况予以核查，我方无条件配合并提供有关证明材料，证明其响应内容的真实有效性。采购人若发现我方进行虚假响应或提供虚假材料的，有权取消我方的中标资格；若在合同签订后查实我方进行虚假响应或提供虚假材料的，采购人有权单方面终止合同，全额没收履约保证金（如有），给采购人造成经济损失的，依法承担赔偿责任。

7.在整个网上竞采采购过程中，我方若有违规行为，愿意接受按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、重庆市政府采购云平台规定给予惩罚。

供应商名称（盖单位法人章）：

法定代表人或委托代理人签字：

年 月 日

附件2：

**授权委托书**

致：重庆工商大学（采购人名称）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。特授权代理人以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）的响应文件、签订合同和处理有关事宜。我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

供 应 商： （盖单位法人章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联系电话： 邮箱：

年 月 日

|  |
| --- |
| 授权代理人身份证**彩色扫描件**  **正反面** |

**注：法定代表人签署文件的不需要授权委托书，删除本页，只需提供法定代表人身份证明。**

附件3：

**法定代表人身份证明**

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （供应商名称）的法定代表人。

联系电话： 。

特此证明。

|  |
| --- |
| 法定代表人身份证**彩色扫描件**  **（正反面）** |

供应商（盖单位法人章）：

法定代表人（签字）：

年月日

附件4：

**供应商（竞标人）基本情况表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 竞标人名称 |  | | | | | | | |
| 注册地址 |  | | | | 邮政编码 |  | | |
| 联系方式 | 联系人 |  | | | 电话 |  | | |
| 传 真 |  | | | 网址 |  | | |
| 法定代表人 | 姓名 |  | 技术职称 |  | | | 电话 |  |
| 技术负责人 | 姓名 |  | 技术职称 |  | | | 电话 |  |
| 成立时间 |  | | 员工总人数： | | | | | |
| 企业资质等级  （如有） |  | | | | | | | |
| 获得的许可证名称（如有） |  | | | | | | | |
| 统一社会信用代码 |  | | | | | | | |
| 注册资金 |  | | | | | | | |
| 开户银行 |  | | | | | | | |
| 账号 |  | | | | | | | |
| 经营范围 |  | | | | | | | |
| 备注 |  | | | | | | | |

**附件5：营业执照及特定资格条件证明文件**

附件6：

**重庆工商大学国合基地、人工智能学院、经管中心、党政办家具采购项目报价明细表**

**竞标单位名称（盖章）：**

**授权代表签字：**

**是否完全响应下表及《竞标人须知》中的全部内容（是/否）：**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名** | **规格尺寸**  **（长\*宽\*高mm）** | **图例、技术参数** | **数量** | **单位** | **投标限价（元）** | **投标单价（元）** | **总价（元）** |
| **国合基地（联系人：肖老师，13452342648）** | | | | | | | | |
| 1 | 实验台及配套气柜 | 详见技术参数 | 钢木边台1：2900\*750\*800，2.9米  钢木边台2：620\*750\*800，1组  钢木边台3：500\*750\*800，1组  钢木边台4：1960\*750\*800，1.96 米  钢木边台5：3000\*750\*800，3米；  试剂架：3000\*300\*750，2.8 米  水槽套装：550\*450\*310，1套  钢木转角柜：1000\*1000\*800，2 组  滴水架1套：550\*450\*310，1 个  气瓶柜：900\*450\*1900，2 台  插座：45个 | 1 | 套 | 15000 |  |  |
| **人工智能学院（联系人：熊老师，13983882331）** | | | | | | | | |
| 2 | 办公桌 | 1400\*700\*760 | 1、桌面及两侧立脚的厚度25mm，背板及搁板厚度16mm，E1级三聚氢氨板；2、封边：采用厚度2.2mmPVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；3、热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味4、五金配件：滑轨、锁具、铰链及连接件符合国家标准，表面经镀铬处理；抽屉采用国内著名品牌三节超静音滑轨；门铰为充氮、防碰撞优质阻尼智能门铰。所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 5、颜色：红胡桃木色 | 1 | 张 | 860 |  |  |
| 3 | 职员转椅 | 550\*600\*950-1010 | 1）坐板基材:整体采用优质E1级实木多层板，甲醛释放量符合国家标准（GB18580）小于1.5mg/L，可承受 250kg压力,经过耐酸碱、防虫、防腐特殊处理。 2）面材：优质网状布艺饰面，坐感舒适、透气性强 3）海绵：高回弹45#PU发泡海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2产品符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》标准要求，回弹率 ≥44，检验依据须符合国家最新标准《GB/T 10802-2006通用软质聚醮型聚氨酯泡沫塑料》。 4）脚架：优质不锈钢脚架；采用1.2mm厚不锈钢管压铸成型；经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。 5）工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 把 | 700 |  |  |
| 4 | 五节铁皮柜 | 850\*390\*1950 | 2、采用优质品牌冷钆钢； 3、柜体：优质冷轧钢板，钢板厚度采用≥0.8mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理； 4、柜门：优质冷轧钢板，钢板厚度采用足1.0mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理，上下门采用铁皮门，均配锁； 5、搁板：优质冷轧钢板，钢板厚度采用足1.0mm标准，表面采用酸洗淋化、静电粉末喷涂处理，搁板底部加横梁处理，加大承重力，同时搁板支撑架加固。柜体由五节拼接而成，每层可独立使用 6、整体毛重≧40KG/个。 7、五金件：优质定位铰链；（开启角度为125°）；柜门拉手采用内嵌拉手。 8、外表处理：磨砂静电喷塑工艺 9、颜色：灰白色7.工艺：经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。 | 1 | 组 | 950 |  |  |
| **经管中心（联系人：范老师，13983438183）** | | | | | | | | |
| 5 | 展示柜 | 4200\*390\*2200cm | 1、基材：选用E1级浸渍胶膜纸饰面刨花板，浸渍胶膜纸饰面刨花板符合GB 18580-2017、GB/T 15102-2017 标准，判定依据为浸渍胶膜纸饰面纤维板和浸渍胶膜纸饰面刨花板产品质量监督抽查实施细则；其中静曲强度(MPa)≥11，2h吸水厚度膨胀率≤8%，表面胶合强度(MPa)≥0.6，表面耐磨检验合格，表面耐干热、表面耐龟裂≥5级，甲醛释放量≤0.08mg/m3； 2、封边：采用2.0mm厚PVC同色封边条，热熔胶（环保，一级）180℃ 高温全自动机封边，表面无划痕、粘固牢固，符合QB/T4463-2013标准，甲醛释放量≤0.1mg/L； 3、粘胶剂：采用品牌环保乳白胶，符合GB18583-2008标准， 游离甲醛(g/kg)≤1.0,苯(g/kg)≤0.2，甲苯+二甲苯(g/kg)≤5，总挥发有机物（g/L）≤100。 4、五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。 5.边侧板、底板、门板、背板16mm板，其它25mm板 | 1 | 组 | 2900 |  |  |
| **党政办（联系人：莫老师，13996071408）** | | | | | | | | |
| 6 | 会议桌 | 4500\*1400\*760 | 1.板材：优质E1级多层实木板，厚度32mm，经防虫、防腐等化学处理；符合GB 18580-2017、GB 8624-2012标准要求，提供合格佐证资料；甲醛释放量≤0.08mg/m³，燃烧性能达到B1级要求。  2.封边：采用厚度≥2.2mm PVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；  3.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，产品质量均符合国家标准；甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。  4.五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。  5.颜色可选 | 1 | 张 | 8740 |  |  |
| 7 | 会议椅 | 565\*620\*1020 | 1.面料：表层选用优质西皮，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强。  2.海绵：高回弹阻燃橡塑海绵，软硬适中，回弹性能好，燃烧性能符合GB 8624-2012标准，提供合格佐证资料，燃烧性能检验达到B1要求。  3.脚架：钢制弓形脚架，经磷化，酸洗，固化，清洗后镀铬处理，增加轴表面的防腐蚀性能。  4.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象。  5.颜色可选 | 18 | 把 | 514 |  |  |
| 8 | 茶水柜 | 800\*400\*815 | 1.板材：优质E1级多层实木板，经防虫、防腐等化学处理；符合GB 18580-2017、GB 8624-2012标准要求，提供合格佐证资料；甲醛释放量≤0.08mg/m³，燃烧性能达到B1级要求。  2.封边：采用厚度≥2.2mm PVC直封边，无缝、防水；封边颜色为台面近似色；  3.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，产品质量均符合国家标准；甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。  4.五金配件：采用品牌五金配件，所有五金件作电解处理，可以防锈、防腐，经久耐用。  5.颜色可选 | 1 | 张 | 1180 |  |  |
| 9 | 办公桌 | 2000\*1000\*760 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。8.设计说明：书柜采用6门设计，边上设计木制通门，内设挂衣杆；两个玻璃门加两个木门。 | 1 | 套 | 4750 |  |  |
| 10 | 办公椅 | 500\*600\*950-1100 | 1.面料：表层选用优质头层细牛皮，厚度≥1.0mm，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强。2.扶手：优质实木扶手，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一直。3.海绵：高回弹45#PU定型海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2，回弹率 ≥44。4.气泵：质量符合国家标准，烤漆颜色、亮度一致，无碰伤、掉漆现象。5.脚架：优质实木五星脚架，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。轮子表面清洁干净，无碰伤现象；6.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 套 | 1836 |  |  |
| 11 | 书柜 | 2400\*400\*2000 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均低于(mg/L)≤0.3。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。8.设计说明：书柜采用6门设计，边上设计木制通门，内设挂衣杆；两个玻璃门加两个木门。 | 1 | 套 | 4715 |  |  |
| 12 | 接待椅 | 620\*540\*900 | 1、面料：表层选用优质西皮。2、海绵：高回弹45#PU定型海绵，拉伸强度（KPa）≥180，伸长率（%）≥120，回弹率（%）≥40，撕裂强度（N/cm）≥2，回弹率 ≥44。3、气泵：质量符合国家标准，烤漆颜色、亮度一致，无碰伤、掉漆现象。4、脚架：优质曲木弓形脚架带扶手，表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。5、工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象。 | 8 | 套 | 4304 |  |  |
| 13 | 沙发（3+1+1） | 单位1160\*900\*860 三位2160\*900\*860 | 1.沙发架：全实木架（实木框架+实木夹板结构），木料框架四面刨削处理，粗光；木制构件全部经过木材防虫防腐处理及烘干处理含水率8%-13%；表面油漆处理，和办公台工艺和颜色均一致。2.面料：表层选用优质合成皮，厚度≥1.0mm，皮面无明显色彩、表面无龟裂、手感柔软光泽度好，透气性强；游离甲醛释(mg/L)≤10。3.4.0mm蛇形弹簧密度说明：蛇形弹簧及绷带以90㎜为间隔，固定在沙发的座前和座后的结构木方上，并在蛇形弹簧的底部，用5㎜的定位绷带以150㎜为间隔横排固定在蛇形弹簧上；4.工艺：面料缝线无跳针或明显浮线；无断线脱线现象或外露线头，嵌线圆滑顺直，圆弧处均匀对称；皮料包覆平服饱满无明显皱折，松紧均匀无明显松弛现象； | 1 | 套 | 5090 |  |  |
| 14 | 茶几 | 1200\*600\*420 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.8mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；5.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。6.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量≤0.3(mg/L)。7.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 | 835 |  |  |
| 15 | 茶水柜 | 1200\*400\*815 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；3.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；3.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。产品表面油漆均为水溶性特级环保产品，涂层丰满厚重，纹理通透清晰，耐黄变、耐划伤、质地手感细腻，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。4.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味，甲醛释放量均≤0.3 (mg/L)。6.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 | 1110 |  |  |
| 16 | 洽谈桌 | 2000\*1050\*760 | 1.基材:采用优质E1级高密度板基材,经过防虫、防腐等处理，强度高、刚性好，不易变形，各项技术指标均应达到国家标准，甲醛、苯释放量≤1.5mg/100L。2.面材：表面使用美国进口优质胡桃木皮贴面,厚≥0.6mm。3.封边：桌面四周采用实木封边，以防止桌面变型；4.油漆：油漆喷涂，采用七次无灰工艺，色泽光亮、温润，漆膜硬度达到或优于3H，有效对木纹形成保护作用；4.表面经过木磨、油磨、防裂、干燥、9底、7面27道工序精细作业完成。5.热熔胶：优质热溶胶封边。胶合性能极佳，抗温差候变较强、不易老化，不脱胶，不褪色、柔韧适中，无异味；甲醛释放量均≤0.3(mg/L)。6.五金配件：所有五金配件均精选于国内著名家具五金配件生产厂家，不生锈，不变形，耐磨损，健康环保。 | 1 | 套 | 2880 |  |  |
| **合 计** | | | **小写： ，大写：** | | | | | |

1、本次报价为**一口价，不再进行二次报价。**本次报价为**包干价**，报价包括完成本项目所需的服务费、人工费及提供服务所需的设备或货物购买（制造）费、辅材费、运输费、装卸费、安装调试费、培训费、代理服务费及各种应纳的税费等。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

**2、各类商品的单价报价不得超过投标限价，否则报价无效。**

3、本表可扩展。